关于修订上海市科协科技评价工作管理制度的通知

各学会、协会、研究会：

为进一步发挥上海市科协所属学会、协会、研究会（以下简称

学会）在促进科技创新、服务经济社会发展方面的作用，规范学会的

科技评价工作，上海市科协科技评价工作委员会办公室对《上海市科

学技术协会科技评价工作管理办法》、《上海市科学技术协会科技评价

工作实施细则》以及《上海市科学技术协会科技评价工作申诉处理办

法》进行了修订。现上述制度已经上海市科协科技评价工作委员会审

议通过，印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 《上海市科学技术协会科技评价工作管理办法》

      2. 《上海市科学技术协会科技评价工作实施细则》

      3. 《上海市科学技术协会科技评价工作申诉处理办法》

                上海市科协科技评价工作委员会办公室

二 O一五年一月二十日